[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
18.06.2015 № 47-539
г. Саратов

 О мерах по реализации положений постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований                                              к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей                        и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)
В соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований                            к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей                       и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Установить, что администрация муниципального образования                        «Город Саратов» осуществляет:

        1.1.         организационные мероприятия по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей;
        1.2. реализацию комплекса мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей.
        2. Установить, что территориальные структурные подразделения администрации муниципального образования «Город Саратов» от имени администрации муниципального образования «Город Саратов» определяют                    в пределах территории соответствующего района муниципального образования «Город Саратов» перечень мест массового пребывания людей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального

образования «Город Саратов»
	О.В. Грищенко

_1494054814